DESPACHO

Encaminha-se à DICOFIN – Diretoria de Contabilidade e Finanças o processo da empresa MAP SERVIÇOS DE SEGURANÇA EIRELI para pagamento do Valor
Principal com dedução da Retenção cautelar no valor de R$ 10.429,70 (dez mil quatrocentos e vinte e nove reais e setenta centavos). Segue abaixo as
informações bancárias:

Banco: 341
Agência: 0935-7
Nº Conta: 000000054346-2

Segue abaixo as informações do saldo do empenho:

Empenho: 283-7
Saldo Anterior:  R$ 391.146,44

Pagamento:  R$ 391.146,44
Saldo Atual: